
 
 

Uchwała Nr I / 12 / 24 
RADY POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 
 
 

w sprawie: ustalenia wynagrodzenia Starosty Obornickiego  
Pani Zofii Koteckiej. 
 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie o powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 9 ust. 2 i art. 36 ust. 
3, art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j. Dz.U z 2022 r., poz. 530 z późniejszymi zmianami) oraz § 3 pkt 1, § 6 i § 7 oraz 
tabeli I załącznika nr 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz.U. poz. 1960 z 
późniejszymi zmianami), Rada Powiatu uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się dla Starosty Obornickiego Pani Zofii Koteckiej następujące wynagrodzenia 
miesięczne: 
1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości - 9 700 zł; 
2) dodatek funkcyjny w wysokości    - 3 000 zł; 
3) dodatek specjalny   - 3 600 zł; 
4) dodatek za wieloletnią pracę – zgodnie z obowiązującymi przepisami. 
 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Powiatu Obornickiego 

(-) 
Aleksandra Kulupa 

 
 
 
 



 

Uzasadnienie 
 
W myśl art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), „do wyłącznej właściwości rady powiatu należy: wybór 
i odwołanie zarządu oraz ustalanie wynagrodzenia jego przewodniczącego”, a w 
myśl art. 9 ust. 2 stawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(t.j Dz.U. z 2022 r. poz. 530 z późniejszymi zmianami) „czynności z zakresu prawa 
pracy wobec starosty, związane z nawiązaniem i rozwiązaniem stosunku pracy, 
wykonuje przewodniczący rady powiatu, a pozostałe czynności - wyznaczona przez 
starostę osoba zastępująca lub sekretarz powiatu, z tym że wynagrodzenie starosty 
ustala rada powiatu, w drodze uchwały”. 
Mając powyższe na względzie podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  
 
 
 

Przewodnicząca 
Rady Powiatu Obornickiego 

(-) 
Aleksandra Kulupa 

 


